2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÀ ĐÙNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND-KT
	         Tà Đùng, ngày     tháng 12 năm 2025

	V/v phối hợp rà soát hồ sơ xử lý vi phạm hành chính trong lĩnh vực đất đai.

Kính gửi: UBND các xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh Lâm Đồng.
Ủy ban nhân dân xã Tà Đùng đang củng cố hồ sơ để lập hồ sơ xử lý vi phạm hành chính về lĩnh vực đất đai tại UBND xã Tà Đùng, tỉnh Lâm Đồng đối với:
Ông: Giàng A Lầu

Giới tính: Nam
Ngày, tháng, năm sinh: 01/01/1997

Quốc tịch: Việt Nam.

CCCD số: 011097002481                             Ngày cấp: 08/07/2022;
Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội.

Địa chỉ thường trú: Thôn 2, xã Tà Đùng, tỉnh Lâm Đồng.
Nhằm đảm bảo chặt chẽ trong việc rà soát vi phạm, UBND xã Tà Đùng đề nghị UBND các xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh Lâm Đồng phối hợp rà soát, cung cấp thông tin liên quan đến việc xử lý vi phạm hành chính về lĩnh vực đất đai đối với ông Giàng A Lầu.

Thời gian phản hồi thông tin chậm nhất đến hết ngày 30/12/2025. Sau thời
gian trên, nếu UBND các xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh Lâm Đồng không có ý
kiến phản hồi, xem như không có vi phạm.
Kính mong UBND các xã, phường, đặc khu trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng quan
tâm phối hợp cung cấp thông tin./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;
- Phòng Kinh tế xã;
- Văn phòng HĐND và UBND xã;
- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Đại